Connect - Contact - Control
3 Контакторы
CA1315/02, CA1315/04
3-полюсные контакторы
переменного тока
для коммутации тяговых
двигателей с возбуждением
от постоянных магнитов
Каталог C28.ru
Каталог C28 :: CA1315/02, CA1315/04
Cодержание
Каталог C28 :: CA1315/02, CA1315/04	 1
CA1315/02, CA1315/04  3-polige AC-Traktionsschütze für permanenterregte Antriebsmotoren	 2
Besondere Merkmale  	 2
Bestellschlüssel  	 2
Applikationen  	 2
Normen  	 2
CA1315/02  Maßbild 3-poliges AC-Trakionsschütz für 1.500 V und 200 A  	 3
CA1315/04  Maßbild 3-poliges AC-Trakionsschütz für 1.500 V und 400 A / 540 A 	 3
CA1315/02  Montagebohrungen	 4
CA1315/04  Montagebohrungen	 4
Schaltbild  	 4
Wartungshinweise  	 4
Sicherheitshinweise  	 4
Technische Daten  3-polige AC-Traktionsschütze	 5
Электрические компоненты и системы для применения на ж/д и в промышленности	 6
2
Тяговый контактор
CA1315/02
CA1315/04
Тяговый
преобразователь
Контактор предзаряда
Линейный контактор
Тяговый двигатель
с возбуждением
от пост. магнитов
Пример:      CA1315/04 110ET-09
Серия
	 CA13 3-полюсный замыкающий контактор
Номинальное напряжение
	 15 Un = 1.500 В / 400 Гц
Термический длительный ток
	 02 Ith = 250 A *1, *7
	 04 Ith = 350 A *1 / Ith = 540 A *2
Напряжение катушки
 72 / 110 В постоянного тока *3
Рабочий диапазон катушки
	 E -30 % … +25 %
Способ подключения / исполнение катушки
	 T с супрессором, стандартное исполнение
	 CM двухобмоточная энергосберегающая катушка
	  с электронным блоком
Блок-контакты: количество и тип
	 00 1x S870 *4 (a1)
	  1x S870 *4 (b0)
	  2x S826 *5/*6
	 02 4x S826 *5/*6
	 09 2x S970 *4 (a1)
	  2x S970 *4 (b0)
	 11 1x S970 *4 (a1)
	  1x S970 *4 (b0)
Примечание: